+ Đối với khu nhà ở (1001 lô đất ở) sẽ xin phép cấp có thẩm quyền cho 

phép chuyển quyền sử dụng đất đã được đầu tư kết cấu hạ tầng cho người dân tự 

xây dựng nhà ở theo quy hoạch. 

- Dự kiến tổng mức đầu tư của dự án (Chưa bao gồm chi phí GPMB và 

tiền sử dụng đất): 426.143.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi sáu tỷ, 

một trăm bốn mươi ba triệu đồng). 

- Tiến độ thực hiện: 60 tháng kể từ ngày hợp đồng thực hiện dự án có hiệu 

lực. 

II. Đánh giá về dự án 

1. Về sự cần thiết phải đầu tư 

Dự án nhằm mục tiêu xây dựng khu nhà ở đô thị có hạ tầng kỹ thuật, hạ 

tầng xã hội đồng bộ, đáp ứng nhu cầu về đất ở, nhà ở của người dân, phát triển